РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава городского поселения
Туманный Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_01_» марта  2016года

   п. Туманный                                   № __1__

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный  «Об исполнении  бюджета городского  поселения  Туманный Кольского  района  Мурманской области за 2015г.»
В целях реализации прав граждан, их объединений и юридических лиц на участие в обсуждении и принятии решений по вопросам местного значения, руководствуясь «Положением о публичных слушаниях», утвержденного решением Совета депутатов г.п. Туманный от 08.12.2006г. № 25 (с дополнениями  внесенными Решением Совета депутатов от 12 мая 2009г. № 105).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 04.04.2016г. публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района  «Об  исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского  района  Мурманской области за 2015г.»
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно    приложению №1

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования г.п. Туманный Кольского  района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  городского поселения

 Туманный  Кольского района
Т.А. Антоненко

Приложение
к постановлению Главы

  г.п. Туманный от 01.03.2016г №_1__
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов г.п. Туманный «Об  исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского  района  Мурманской области за 2015г.»

Антоненко Т.А. – Глава городского поселения Туманный
Хватова Н.И. – Глава администрации городского поселения Туманный

Смирнова С.Н – депутат Совета депутатов городского поселения  Туманный

Калинина Н.В. – специалист 1 кат. администрации  г.п. Туманный

Кожина Е.А.  -  специалист 1 кат. администрации  г.п. Туманный

Уважаемые жители  городского поселения Туманный

04.04.2016г. в 10.00 в здании  администрации  г.п. Туманный (ул.Энергетиков д. 2а) состоятся публичные слушания по проекту решения Совета депутатов г.п. Туманный «Об  исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского  района  Мурманской области за 2013г»

Публичные слушания проводятся в соответствии с «Положением о публичных слушаниях», утвержденного решением Совета депутатов г.п. Туманный от 08.12.2006г. № 25 (с дополнениями  внесенными Решением Совета депутатов от 12 мая 2009г. № 105), Постановлением Главы городского поселения от 28.02.2014г.    № _1_

В соответствии с вышеназванным Положением на слушаниях подлежит обсуждению следующий проект муниципального правового акта:

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        проект
Мурманская область
Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района
184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

от _._____                                        №                                       гп. Туманный

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского  поселения  Туманный Кольского района за 2013 год

Глава городского поселения
Туманный  Кольского района                                                                Т.А. Антоненко